
 

 

                                                                                                                                 

________________________________________________________________________________   
 
Lucca Riscossioni e Servizi S.r.l.                                                                                                                                        
Società unipersonale della Lucca Holding S.p.A. soggetta a direzione e coordinamento della Lucca Holding S.p.A.                                                                         
Sede legale e operativa: Via dei Bichi n. 340 55100 S.Marco, Lucca 
Sedi operative: -Via D.Bigongiari n. 41 55100 S.Anna, Lucca   -Piazzale S. Donato n. 12/A 55100, Lucca  
-Via delle Tagliate c/o Cimitero Urbano 55100 S.Anna, Lucca  
P.Iva 01969730462  Tel. 0583 1971400   www.lrservizisrl.it   comunica@lrservizisrl.it                    
                                                                                                                                   

 

 

  
Determina n. 54 del 27.02.2024 

 

Oggetto: Determina per l’avvio alla procedura di bando con offerta al rialzo dell’alienazione del 
veicolo Fiat Doblò targato EN299WK di proprietà della Lucca Riscossioni e servizi srl  

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Premesso che la società Lucca Riscossioni e Servizi S.r.l. da qualche anno ha avviato 
l’introduzione del sistema del noleggio a lungo termine delle vetture aziendali. Tale 
sistema è finalizzato alla sostituzione graduale dei mezzi di proprietà obsoleti con 
mezzi ecologici laddove è possibile. 

 

Premesso che la gestione del parco auto include tutte le attività connesse al mantenimento in 
efficienza dei mezzi compreso coperture assicurative e impone valutazioni sui mezzi in 
uso circa la convenienza dal lato economico in base al rapporto costi/benefici. 

 

Ritenuto necessario provvedere alla cessione del veicolo Fiat Doblò targato EN299WK con 
alimentazione benzina/metano immatricolato in data 27.12.20212 non più utilizzato 
dal personale dipendente della società Lucca Riscossioni e Servizi S.r.l. 

 

 

DETERMINA 

 di procedere alla vendita del veicolo Fiat Doblò targato EN299WK con alimentazione 

benzina/metano immatricolato in data 27.12.20212 di proprietà della società Lucca Riscossioni e 

Servizi S.r.l.; 

 di procedere alla vendita avviando una procedura di avviso pubblico con offerta al rialzo; 

 che l’avviso relativo alla procedura sarà pubblicato sul sito istituzionale della Lucca Riscossioni e 

Servizi S.r.l. per 30 giorni; 

 che l’aggiudicazione avverrà sulla base della maggior offerta al rialzo, sulla base d’asta di € 3.500,00 

oltre Iva di legge, con l’aggiudicazione anche in caso di un’unica offerta purchè ritenuta valida; 

 di dare atto che la procedura in questione verrà svolta nel rispetto del codice di comportamento 

della Società Lucca riscossione e Servizi S.r.l.; 

 che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tar della Regione Toscana nei termini 

di legge, nonché esperire gli altri rimedi amministrativi previsti dalle vigenti disposizioni. 

 

Lucca Riscossioni e Servizi Srl 

Il Direttore Generale 
Dott. Mauro Natali 

http://www.lrservizisrl.it/
mailto:comunica@lrservizisrl.it

		2024-02-27T15:46:16+0100
	natali mauro




